
 
 

God Jul och Gott Nytt år! 

Vi vill passa på att informera om vad som händer på Svenska palliativregistrets kansli just nu. 

Sedan november har vi ett helt nytt utseende när du loggar in i registret.  Instruktioner hittar du på 

registrets hemsida  

Som du säkert redan upptäckt finns en enhetsenkät att fylla i när du loggat in på en enhet.  

Enkäten ska ge en bild av den palliativa kompetens som finns på våra registrerande enheter, samt 

stimulera enheter att tydliggöra och förbättra sina rutiner kring vård i livets slutskede.  

Enkäten är på 6 frågor och besvaras senast 2024-01-31. När någon loggat in på en enhet och besvarat 

frågorna så är den klar.  

Under 2024 kommer en större, mer enhetsspecifik enkät. Enkäten är framtagen i samarbete med 

Nationella Rådet för Palliativ Vård (NRPV). 

Från årsskiftet finns en ny reviderad dödsfallsenkät med några små justeringar, till exempel är frågan 

om covid-19 borttagen. Enkäten finns redan nu att se och skriva ut på palliativregistret.se. 

Vi arbetar just nu med nya jämförande rapporter i statistikdelen gällande Närståendeenkäten. Här 

ska du kunna se er hur patienten hade det den sista tiden med hjälp av era registreringar jämfört 

med vad närstående har upplevt.  

Har ni inte börjat erbjuda närståendeenkäten? Anmäl er till våra kostnadsfria webbinarier. De finns 

under Vårdpersonal/Utbildning på palliativregistret.se. 

Vilka patienter har palliativa vårdbehov? När ska vi ha ett palliativt förhållningssätt? Hur ska vi 

planera vården? Det är därför viktigt att alla patienter rapporteras in i registret, det vill säga alla som 

dör på din arbetsplats. Alla, oavsett om man dör hastigt/oväntat eller väntat utifrån 

sjukdomshistorien, ska registreras. 

Syftet med Svenska palliativregistret är att ni ska kunna arbeta med förändringar med hjälp av er 

statistik som leder till förbättringar. Glöm inte att belöna er framgång också.  

Vi mäter ju även det som fungerar riktigt bra! 

Vi tackar er för att ni använder Svenska palliativregistret, det gör skillnad för patient och närstående! 

Med Vänlig hälsning 

Kansliet på Svenska palliativregistret 

 


